*Conviuit ad hanc sere modum celebrabat. usque ad ,  
duos versiculos Lycophri.* Modus, quod Menedictus  
convivia celebravisse Laetitiam at, aliquid habet  
obscuriorum. Ego tamen meam sententiam exponam ,  
et quibus de causis adductus cam probaverim , expli-  
cabo. Menedictus convivia frugalitate commendabantur,  
quoniam autem ex Laetitia verbis conjectura con-  
sequi possum , ejusmodi erat Menedictus prandium,  
quod post aliorum cenam ab eo una cum duobus tri-  
bucis tempore inirebat. Volebat tam in co-  
nvivio eos quoque adesse , qui post cenam adventi-  
fuerint , nequod , qui ante cenam , ex quo homini

vel falsamentum audissent, recedebant: fin vero carnes, ingrediebantur. Lectulis æstate fostra, lieme vervecum pelles superponebant. Porro pulvis fibri affери oportebat. Poculum quod circumferebat cornuta majus non erat. Bellaria illis fabae ac lupini. Interdum vero de effluis fructibus pira, vel mala punica, vel cicera, saepe et carices. <sup>2</sup> Ea omnia memor Lycophron in satyra quam inscripsit Menedemum, philosophi confribens laudes: quemadmodum bujusmodi quoque sunt,  
*Ut ex pulsis poculum convivio*

Versatur illis ad mensuram, sed mora  
Sermo eruditus studiois sunt bellaria.

mò iicitur contemptui haberi coepit

<sup>1</sup> *Taspijor* Non aliud quam *taspijor* legisse intrem, sed aliud quam *Sarissulam* scripsisse credum est, quod videlicet à fale derivatum esset. *Strob.*

*Qua omnia Lycophron.*] *Lycophronem Chalcis significavit, cum, cuius exstet Alexandria trajecta. Ex autem potius, quod hic à Laertio, mulos verius affect Atheneus hic, quem fuit artimulus, loco, in quibus tertium hic à Laertio tam alter, quam apud eum fertur; uno scilicet Lecc. lib. vi. cap. xvii. ubi hos *Lycophronis versus* declarat. Cf. *Catena*.*

*Legatus ad Ptolemaeum.* & *Lytinachum missus est.* Cf. *ad Demetrum queque.*] *Omnes Macedonie reges, ex quibus Demetrius prior regnavit, deinde Lytinachus intercepit Pyrrho, postea Ptolemaeus, Euphrates. Aldob.*

ENEDEMUS Regi DEMETRIO  
gandere

ΜΕΝΕΔΗΜΟΣ Βασιλεὺς ΔΗΜΗΤΡΙΩΝ

<sup>141</sup> \* **A**udio tibi de nobis plurima fuisse narrata, etc. Per eam illum admonet, caveret unum ex his, qui sibi es-  
cavat in se. Exibitum non possum.

**A**κούω πρός σε ἀνατεθῆναι περὶ ἡμῶν. <sup>1 λέ-</sup> 141  
γος δὲ διαβλέπειν αὐτὸν τὸν ἄντι πολιτευο-  
μένων τινὰ Αἰστυύλου.

Λόγος διαβάλλεται κατά τον Lego, διαβάλλεται hac  
demon in reipublica administrationis erat contrarius,  
famam est Aeschylum quendam, qui Menec-  
tium, famam est cunctum calumniam. If. Calcar.  
X